
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/173094 1/1

Brasília, 24 de março de
2023

BGP - Publicado em 14/03/2023 - Ano 7 Edição 3.10 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Sertão

Portaria CSRT/IFRS nº 70, de 13 de março de 2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL -
CAMPUS SERTÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:               

 

            Art.1º DESIGNAR os servidores  WELINGTON ROGÉRIO ZANINI, Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico; ANDREA SOUZA, Representante Comunidade Externa; CLEVER VARIANI, Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico; DARCI EMILIANO, Vigilante; DIONATAN CECCONELO, Representante Discente; JAMILE
CRISTINA DEOLA SADA, Médico Veterinário; JOÃO CARLOS RUSZCZYK, Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico; ODAIR JOSÉ SPENTHOF, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; para, sob a presidência
do primeiro, constituírem, no âmbito organizacional, a Comissão Local do Plano de Desenvolvimento
Institucional, do IFRS - Campus Sertão.

 

 

 

 

ODAIR JOSE SPENTHOF

Documento assinado eletronicamente por ODAIR JOSE SPENTHOF, Diretor(a), em 13/03/2023, às 16:03,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/173094

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/173094

